

خبر

دو سفر تا قبل از
پایان سال

استقلال در هفته‌های آتی با این تیم‌ها مصاف خواهد داد: استقلال - سپاهان (تهران) استقلال - مس رفسنجان (رفسنجان) استقلال - استقلال خ (اهواز) استقلال - پیروزی (تهران) استقلال - هودار (تهران). این برنامه نشان می‌دهد استقلال تا قبل از پایان سال جاری دو بار از تهران خارج خواهد شد. البته از سه بازی که آبی‌ها در تهران برگزار خواهند کرد یک بازی مقابل سپاهان است و بازی دیگر مقابل پرسپولیس که شرایط سختی برای استقلال به وجود خواهد آمد. آخرین بازی استقلال در سال جاری مقابل هودار در تهران خواهد بود که بعید است بازی آن چنان پرچالشی برای آبی‌ها باشد. هرچند که تیم مسعود شجاعی نیز این روزها عملکرد خوبی از خود به نمایش گذاشته است.

مدارک استراماچونی
ارسال نشده

طبق استعلامی که کمیته صدور مجوز حرفه‌ای از باشگاه استقلال گرفته هنوز مدارک مربوط به پرداخت بدهی استراماچونی روی سایت مربوطه بارگذاری نشده است. در واقع یکی از دلایلی که موجب حذف تیم‌ها می‌شود عدم ارسال مدارک مربوط به بدهی‌ها است که باشگاه استقلال علاوه برحل مشکل مالکیت مشترک باید این موضوع را هم حل کند. باید دید باشگاه استقلال در راستای بارگذاری اسناد مربوط به پرداخت بدهی استراماچونی که در حدود ۲ میلیون یورو بود چه زمان اقدام خواهد کرد؟!

طلب ۲۰ میلیاردی
از اسپانسر

باشگاه استقلال از اسپانسر خود ۲۰ میلیارد تومان طلب دارد. این طلب در حالی نگاه‌ها را متوجه خود کرده که در نحوه همکاری باشگاه استقلال با یک شرکت فروش موبایل نیز حرف و حدیث‌هایی به وجود آمده و از باشگاه استقلال خواسته شده به سرعت در راستای فسخ قرارداد با این شرکت اقدام کند. البته طلب ۲۰ میلیاردی از اسپانسر مربوط به شرکت فروش موبایل نیست و یکی دیگر از اسپانسرهای باشگاه استقلال به تعهدات خود عمل نکرده که این موضوع علی‌خطیر را برای پرداخت مطالبات استقلال با مشکل مواجه کرده است.

مورایس غایب بازی
با استقلال

مورایس به دلیل اینکه در بازی با شمس آذر از داور کارت گرفته قادر به همراهی تیمش در بازی با استقلال نیست. مورایس به این ترتیب نمی‌تواند روی نیمکت تیمش بنشیند و دستیاران او باید در بازی با استقلال هدایت این تیم را به عهده بگیرند. احتمالاً مورایس از طریق تلفن همراه با تیم ارتباط برقرار خواهد کرد. بدون شک اگر مورایس اجازه نشستن روی نیمکت را داشت، بازی جذاب‌تر دنبال می‌شد اما محرومیت این مربی تا حدی کار نگوام را در بازی سخت سه‌شنبه آسان‌تر خواهد کرد.



کوبین یامگا

تماشاگر ویژه؟

کوبین یامگا، ستاره فرانسوی استقلال در بازی با صنعت نفت به ورزشگاه آزادی رفت و آن بازی را از نزدیک به نظاره نشست. حالا نیز احتمال داده می‌شود اگر برای یامگا مشکلی به وجود نیاید، بازی استقلال و سپاهان را از نزدیک تماشا کند. یامگا روند درمان را طی می‌کند و هنوز به شرایط با ثبات نرسیده و باید تحت نظر پزشکان باشد.



ارسلان مطهری

بازگشت به تراکتور

سرانجام ارسلان مطهری بعد از کش و قوس‌های بسیار راهی تیم تراکتور تبریز شد. مطهری در روزهای اخیر مذاکراتی با پرسپولیس داشت و چیزی مانده بود عضو این باشگاه شود. افشین پیروانی هم سخت به دنبال مطهری بود، اما در نهایت مطهری قرمز پوشید، اما نه قرمز پرسپولیس و این بازیکن به تیم تراکتور تبریز پیوست تا برای دومین بار در طول دوران حرفه‌ای پیراهن این باشگاه را به تن کند.



سیلوا

بازگشت مقرون به صرفه

بازگشت سیلوا هم از نظر فنی برای استقلال سود و فایده داشته و هم از لحاظ مالی. باشگاه استقلال در حالت عادی باید رقمی بالغ بر ۸۰ هزار دلار به این بازیکن پرداخت می‌کرد اما در توافقات جدید این مدافع برزیلی همکاری حداکثری با باشگاه داشته تا مطالباتش کاهش یابد و مبلغ قابل توجهی به باشگاه استقلال تخفیف داد و حتی در زمان دریافت هم با استقلال همکاری کرده است.

هر ۲ بازی بیش از ۴ امتیاز

نشانه‌های قهرمانی در آمار استقلال

مهدیه دریایی

روزنامه نگار

استقلال در بازی با ملوان به نتیجه مساوی یک-یک رضایت داد تا همچنان صدرنشین باقی بماند، البته مهمترین رقیبی که می‌تواند حاشیه امنیت استقلال را به خطر بیندازد، قطعاً تیم سپاهان است. سپاهان با دو بازی کمتر (به خاطر حضور در لیگ قهرمانان آسیا) اکنون سی و یک امتیاز دارد و اگر دو بازی معوقه خود را ببرد با یک امتیاز بیشتر می‌تواند از استقلال جلو بیفتد، اما بدون در نظر گرفتن این احتمالات در حال حاضر استقلال با ۳۶ امتیاز از هفته بازی صدرنشین است و تیم پرسپولیس با ۳۳ امتیاز در مکان دوم قرار دارد و تیم سپاهان با دو بازی کمتر (پانزده بازی) و کسب ۳۱ امتیاز در مکان سوم جدول قرار دارد. منتهای احتمالاتی که ذکر شد اما در حال حاضر استقلال در بهترین ورژن خود قرار دارد و آمار نشان می‌دهد این تیم به خوبی توانسته امتیازات را جمع‌آوری کند و اگر طبق همین آمار فعلی به کار خود ادامه دهد، قهرمانی اش حتمی است.

بد نیست آمار هفته بازی استقلال را مرور کنیم تا در نهایت ببینیم چطور تیم نگوام به سکوی قهرمانی می‌رسد. استقلال با کسب ۳۶ امتیاز از هفته بازی توانسته صدرنشین شود. این آمار نشان می‌دهد که استقلال از هر بازی بالای دو امتیاز کسب کرده است و اگر بازی خانگی و بیرون خانه این تیم را بررسی کنیم یعنی از دو بازی (خانگی و بیرون خانه) چهار امتیاز به دست آورده است. استقلال تا پایان فصل سیزده بازی دارد و اگر با همین دست فرمان حرکت کرده و به کار خود ادامه دهد از این سیزده بازی می‌تواند ۲۷ امتیاز دیگر به دست آورد و در مجموع با ۶۳ امتیاز احتمال قهرمانی اش بیش از رقبا است. طی سال‌های اخیر تیم قهرمان توانسته بین ۶۰ تا ۶۵ امتیاز کسب کرده و جام را بالای سر ببرد. تیم نگوام اگر بتواند همانند هفته بازی گذشته به کار خود



استقلال فردا بازی با سپاهان را در پیش دارد؛ بازی که حساسیتش کمتر از بازی دربی نیست و می‌تواند تکلیف کاندیدای قهرمانی را مشخص کند. استقلال در نیم فصل اول از این تیم شکست خورد هرچند که بعد از این بازی مشخص شد اشتباه داور تأثیر مستقیمی در اخذ این نتیجه داشته است

اما با وجود تمام این اختلافات نگوام توانسته تیمش را صدرنشین نگه دارد و به خوبی تمام حواشی را درون تیم استقلال مهار کرده است. استقلال با همین تفکر می‌تواند در ادامه راه موفق شود و قطعاً بازی فردا با سپاهان خیلی مهم و حیاتی است و برای رقیب سومی (سومین ضلع مثلث قهرمانی) یعنی پرسپولیس نتیجه این بازی مهم و سرنوشت ساز است. باید دید نوار پیروزی‌های خانگی استقلال در فصل جاری مقابل سپاهان حفظ می‌شود و آمار این تیم همان‌طور ادامه خواهد داشت و یا اینکه مورایس یک بار دیگر موفق به شکست نگوام خواهد شد و حاشیه امنیت استقلال را به خطر می‌اندازد.

هواداران ش حاضر می‌شود، اما سپاهان به دلیل شکست‌های خود در بازی‌های آسیا و حذف از لیگ قهرمانان روحیه خوبی ندارد و این بهترین فرصت برای شکست حریف اصفهانی است. نگوام در یکی از نشست‌های خبری خودش عامل موفقیت استقلال تا به این لحظه را برنامه‌ریزی بازی به بازی دانست. نگوام مدعی است که استقلال قدم به قدم پیش می‌رود و هیچ‌گاه به فکر بازی‌های بعدی نیست بلکه تمام تمرکزش را برای بازی که دارد می‌گذارد و همین نکته به این تیم تاکنون کمک زیادی کرده است.

جبران است می‌تواند فردا تمام توان خود را برای کشیدن ترمز سپاهان به کار گیرد. استقلال در نیم فصل اول و حتی در ادامه آن در نخستین بازی نیم فصل دوم تمام بازی‌های خانگی خود را برد. این آمار برای نگوام یک رکورد خاص محسوب می‌شود و اگر با همین پیش‌زمینه به استقبال بازی با سپاهان برود یعنی اینکه فردا می‌تواند سه امتیاز را در خانه نگه دارد و حریفش را شکست دهد. شکست دادن سپاهان هم حاشیه امنیت استقلال در جدول را زیاد می‌کند و هم می‌تواند یکی از حریفان خود را از گردونه رقابت تا حد زیادی خارج کند.

ادامه دهد به همان امتیازاتی که ذکر شد، خواهد رسید و این یعنی اینکه نگوام به همراه شاگردانش قادر هستند سکوی قهرمانی را در فصل جاری لمس کنند و این برای این مربی افتخار بزرگی است. استقلال فردا بازی با سپاهان را در پیش دارد؛ بازی که حساسیتش کمتر از بازی دربی نیست و می‌تواند تکلیف کاندیدای قهرمانی را مشخص کند. استقلال در نیم فصل اول از این تیم شکست خورد هرچند که بعد از این بازی مشخص شد اشتباه داور تأثیر مستقیمی در اخذ این نتیجه داشته است، اما آنچه در جدول امتیازات ثبت شد نشان می‌دهد که استقلال از حریف خود شکست خورده است و اگر به دنبال

رمضانی به روی نیمکت انتقال داده شد

ماشاریپوف همان حلقه گمشده استقلال



همان‌طور که پیش‌بینی می‌شد بازی استقلال مقابل ملوان از جمله بازی‌های سخت و دشوار شاگردان نگوام بود. تارتار سرمربی ملوان که همیشه انگیزه زیادی مقابل استقلال دارد قبل از این بازی برای تیم نگوام کری خواند و مدعی شد که قرار نیست به این تیم امتیاز بدهد. ملوانی‌ها روز سختی را برای استقلال رقم زدند. تیم میزبان در ابتدا با یک گل جلو افتاد و همین باعث نگرانی هواداران استقلال شد، اما تنها دو دقیقه از گل ملوان نگذشته بود که خرید جدید استقلال در حرکتی کاملاً حرفه‌ای و با خونسردی دروازه حریف را باز کرد تا نشان دهد اصرار نگوام برای خرید این بازیکن و کمک گرفتن از دوستش برای جذب ماشاریپوف بدون دلیل نبوده است. بعد از این بازی همه از نوع بازی کردن ماشاریپوف صحبت به میان آوردند. با توجه به اینکه این بازیکن از یک به ترکیب استقلال اضافه شد، آرمان رمضانی از ترکیب بیرون رفت. به نظر می‌رسد رمضانی که در اکثر بازی‌ها فیکس بود با آمدن ماشاریپوف باید نیمکت نشینی را تجربه کند و برای اینکه جایگاهش را پس بگیرد قطعاً کار سختی خواهد داشت. استقلال باید فردا در تهران به مصاف تیم سپاهان برود و در این بازی سخت روی گل زدن ماشاریپوف باز هم حساب باز می‌کند.

سوزه

مصدومیت دوباره مرادمند

دفاع وسط، کمرش آسیب دیده

محمد حسین مرادمند دفاع وسط استقلال یکی از بازیکنانی بود که در بازی با ملوان از ترکیب استقلال بیرون آمده بود. حذف مرادمند از ترکیب اصلی جای تعجب داشت، اما با توضیحات پزشک استقلال مشخص شد که این بازیکن از ناحیه کمر آسیب دیده است و به همین دلیل نتوانسته در انزلی بازی کند.

مرادمند در نیم فصل اول هم به دلیل مصدومیت اکثر بازی‌ها را از دست داد هر چند که خودش با گذاشتن استوری سعی می‌کرد وانمود کند به دربی می‌رسد، اما از این بازی حساس هم جا ماند و برای مدت‌ها نتوانست برای استقلال بازی کند و از آنجایی که استقلال در این پست با کمبود بازیکن مواجه بود، در نهایت نگوام تصمیم گرفت روزبه چشمی را یک خط عقب‌تر برده و از این بازیکن در پست دفاع وسط استفاده کند، اما با بازگشت سیلوا؛ دفاع برزیلی استقلال در نهایت دست نگوام برای استفاده از بازیکنان خود در خط دفاع باز شد و روزبه به پست اصلی اش بازگشت. حالا با توجه به اینکه همانند نیم فصل اول مرادمند دچار مصدومیت شده است، نگوام باید ترکیب خود را بدون حضور این بازیکن بچیند، اما برای جانشین این بازیکن مشکلی ندارد. مرادمند فعلاً از ناحیه کمر مصدوم است و معلوم نیست به بازی با سپاهان برسد.